
UCHWAŁA NR XXIX/499/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 
w sprawie odwołania przez Sejmik Województwa Podkarpackiego 
przedstawiciela ze składu Rady Społecznej przy Wojewódzkim Zespole 
Specjalistycznym w Rzeszowie. 

 
Działając na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295) art. 18 pkt. 20 ustawy 
 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 1668 t.j.). 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
      uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się przedstawiciela Sejmiku Województwa Podkarpackiego ze składu Rady 
Społecznej przy Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym w Rzeszowie wybranego  
na kadencję 2018 r.- 2022 r. w osobie: Rafała Rzepeckiego. 
 
 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


